
Negros INdigeNas
resid.

Ms
Aquidauana Agronomia Integral Bach. 6 1 1 6 1 1000

Aquidauana Direito Noturno Bach. 13 6 9 12 3 1001

Aquidauana Zootecnia Integral Bach. 4 3 2 7 1 1002

Bataguassu Direito Noturno Bach. 7 3 0 9 3 1003

C. Grande - Moreninhas Administração Publica Noturno Bach. 4 2 2 6 0 1004

C. Grande -  Santo Amaro Ciencias Biológicas Matutino Bach. 7 4 1 8 3 1005

C. Grande -  Santo Amaro Dança Vespertino Lic. 1 1 0 2 2 1006

C. Grande - Moreninhas Direito Noturno Bach. 31 11 3 50 4 1007

C. Grande -  Santo Amaro Fonoaudiologia Matutino Bach. 13 5 4 22 4 1008

C. Grande -  Santo Amaro Letras -  Hab. Port./lngles e suas literaturas Noturno Lic. 5 2 1 8 0 1009

C. Grande - Moreninhas História Noturno Lic. 3 1 1 2 0 1010

C. Grande -  Santo Amaro Medicina Integral Bach. 169 45 26 213 63 1011

C. Grande -  Santo Amaro Psicologia Matutino Bach. 24 9 2 58 6 1012

C. Grande -  Santo Amaro Terapia Ocupacional Matutino Bach. 8 4 1 6 2 1013

Cassilandia Agronomia Integral Bach. 4 2 0 4 0 1014

Coxim Psicologia Noturno Bach. 13 4 0 17 3 1015

Dourados Ciencia da Computação Integral Bach. 5 2 1 11 1 1016

Dourados Direito Matutino Bach. 15 4 5 26 3 1017

Dourados Enfermagem Integral Bach. 6 4 5 11 2 1018

Dourados Sistemas de lnformação Noturno Bach. 4 1 2 11 1 1019

Jardim Direito Noturno Bach. 14 6 3 30 1 1020

Maracaju Administração Noturno Bach. 4 2 1 11 0 1021

Maracaju Agronomia Integral Bach. 6 1 0 8 0 1022

Mundo Novo Agronomia Integral Bach. 4 2 4 9 2 1023

Naviraí Direito Noturno Bach. 12 7 3 17 5 1024

Naviraí Química Tecnológica e Agroquímica Noturno Bach. 2 1 1 3 0 1025

Nova Andradina Engenharia Civil Noturno Bach. 5 1 0 10 2 1026

Paranaíba Direito Matutino Bach. 6 1 0 7 1 1027

Paranaíba Direito Noturno Bach. 10 3 0 15 2 1028

Ponta Pora Administração Noturno Bach. 2 1 0 4 0 1029
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Negros INdigeNas
resid.

Ms
Aquidauana Agronomia Integral Bach. 72 4 3 18 1 98 1000

Aquidauana Direito Noturno Bach. 170 30 25 34 3 262 1001

Aquidauana Zootecnia Integral Bach. 46 11 5 20 1 83 1002

Bataguassu Direito Noturno Bach. 95 11 0 26 3 135 1003

C. Grande - Moreninhas Administração Publica Noturno Bach. 35 7 3 12 0 57 1004

C. Grande -  Santo Amaro Ciencias Biológicas Matutino Bach. 69 15 1 16 3 104 1005

C. Grande -  Santo Amaro Dança Vespertino Lic. 6 1 0 3 2 12 1006

C. Grande - Moreninhas Direito Noturno Bach. 273 41 5 99 4 422 1007

C. Grande -  Santo Amaro Fonoaudiologia Matutino Bach. 104 15 7 44 4 174 1008

C. Grande -  Santo Amaro Letras -  Hab. Port./lngles e suas literaturas Noturno Lic. 47 6 1 16 0 70 1009

C. Grande - Moreninhas História Noturno Lic. 25 2 2 3 0 32 1010

C. Grande -  Santo Amaro Medicina Integral Bach. 2194 225 78 637 63 3197 1011

C. Grande -  Santo Amaro Psicologia Matutino Bach. 260 34 4 116 6 420 1012

C. Grande -  Santo Amaro Terapia Ocupacional Matutino Bach. 61 12 2 11 2 88 1013

Cassilandia Agronomia Integral Bach. 44 6 0 10 0 60 1014

Coxim Psicologia Noturno Bach. 140 14 0 33 3 190 1015

Dourados Ciencia da Computação Integral Bach. 52 8 1 21 1 83 1016

Dourados Direito Matutino Bach. 198 20 13 76 3 310 1017

Dourados Enfermagem Integral Bach. 76 19 15 33 2 145 1018

Dourados Sistemas de lnformação Noturno Bach. 43 3 3 22 1 72 1019

Jardim Direito Noturno Bach. 152 23 6 59 1 241 1020

Maracaju Administração Noturno Bach. 42 5 1 22 0 70 1021

Maracaju Agronomia Integral Bach. 74 1 0 22 0 97 1022

Mundo Novo Agronomia Integral Bach. 40 7 7 18 2 74 1023

Naviraí Direito Noturno Bach. 160 32 8 51 5 256 1024

Naviraí Química Tecnológica e Agroquímica Noturno Bach. 11 3 1 5 0 20 1025

Nova Andradina Engenharia Civil Noturno Bach. 47 4 0 19 2 72 1026

Paranaíba Direito Matutino Bach. 63 4 0 14 1 82 1027

Paranaíba Direito Noturno Bach. 109 11 0 30 2 152 1028

Ponta Pora Administração Noturno Bach. 28 1 0 10 0 39 1029

TREINEIROS 186

TOTAL: 7303
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Negros INdigeNas
resid.

Ms
Aquidauana Agronomia Integral Bach. 14 5 3 3 1 26 1000

Aquidauana Direito Noturno Bach. 14 5 3 3 1 26 1001

Aquidauana Zootecnia Integral Bach. 14 5 3 3 1 26 1002

Bataguassu Direito Noturno Bach. 14 5 3 3 1 26 1003

C. Grande - Moreninhas Administração Publica Noturno Bach. 9 4 2 2 1 18 1004

C. Grande -  Santo Amaro Ciencias Biológicas Matutino Bach. 11 4 2 2 1 20 1005

C. Grande -  Santo Amaro Dança Vespertino Lic. 6 3 2 2 1 14 1006

C. Grande - Moreninhas Direito Noturno Bach. 9 4 2 2 1 18 1007

C. Grande -  Santo Amaro Fonoaudiologia Matutino Bach. 8 3 2 2 1 16 1008

C. Grande -  Santo Amaro
Letras -  Hab. Port./lngles e suas 

literaturas
Noturno Lic. 11 4 2 2 1 20 1009

C. Grande - Moreninhas História Noturno Lic. 11 4 2 2 1 20 1010

C. Grande -  Santo Amaro Medicina Integral Bach. 13 5 3 3 1 25 1011

C. Grande -  Santo Amaro Psicologia Matutino Bach. 11 4 2 2 1 20 1012

C. Grande -  Santo Amaro Terapia Ocupacional Matutino Bach. 8 3 2 2 1 16 1013

Cassilandia Agronomia Integral Bach. 14 5 3 3 1 26 1014

Coxim Psicologia Noturno Bach. 11 4 2 2 1 20 1015

Dourados Ciencia da Computação Integral Bach. 11 4 2 2 1 20 1016

Dourados Direito Matutino Bach. 14 5 3 3 1 26 1017

Dourados Enfermagem Integral Bach. 14 5 3 3 1 26 1018

Dourados Sistemas de lnformação Noturno Bach. 11 4 2 2 1 20 1019

Jardim Direito Noturno Bach. 11 4 2 2 1 20 1020

Maracaju Administração Noturno Bach. 11 4 2 2 1 20 1021

Maracaju Agronomia Integral Bach. 14 5 3 3 1 26 1022

Mundo Novo Agronomia Integral Bach. 11 4 2 2 1 20 1023

Naviraí Direito Noturno Bach. 14 5 3 3 1 26 1024

Naviraí Química Tecnológica e Agroquímica Noturno Bach. 6 3 2 2 1 14 1025

Nova Andradina Engenharia Civil Noturno Bach. 11 4 2 2 1 20 1026

Paranaíba Direito Matutino Bach. 11 4 2 2 1 20 1027

Paranaíba Direito Noturno Bach. 11 4 2 2 1 20 1028

Ponta Pora Administração Noturno Bach. 14 5 3 3 1 26 1029
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